equipamento de mesa para a8var/desa8var as fitas eletromagné8cas presentes no acervo da Biblioteca
do FNDE, por meio da Dispensa Eletrônica nº 90005/2025, informo que:

O custo es8mado da contratação de acordo a Nota técnica de pesquisa de preço SEI nº 4948678 é
de R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais) ,

A empresa GENESIS GLOBAL LTDA. apresentou a proposta SEI nº 5036582 no valor de R$ 4.750,00
(quatro mil setecentos e cinquenta reais) nos termos dispostos no Termo de Referência
93/2025 (SEI nº 5007904).

Quanto à habilitação, ressalta-se que a empresa GENESIS GLOBAL LTDA., inscrita no CNPJ
nº 60.480.195/0001-46, apresentou a devida regularidade fiscal e trabalhista, conforme cer8dões